Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Купросская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023                                                                                                №240

О назначении администраторов по ИС Контингент и ЭПОС

             В целях регламентации работы МБОУ «Купросская ООШ» на 2023-

2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администраторами по ИС Контингент и ЭПОС следующих

педагогов:

1.1. Петрову Нину Васильевну, заместителя директора по УВР –

МБОУ «Купросская ООШ»;

1.2. Якимова Николая Александровича, учителя информатики –

филиал «Тиминская ООШ»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         С.А.Носкова